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H. AYUNTAMIENTO DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.
GRAFICA  DE TOTALES DE INGRESOS 1er. TRIMESTRE AÑO 2019



SUMA TOTAL TOTALES EN

POR AREA PORCENTAJE

1 CATASTRO/Traslado de Dominio 3,310,388.46$     20.89%

2 CHOCOLINES 11,550.20$          0.07%

3 DESARROLLO URBANO 424,852.48$        2.68%

4 DESARROLLO RURAL 4,792.82$            0.03%

FERTILIZANTE -$                     0.00%

5 ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE 23,630.00$          0.15%

6 EJECUCION FISCAL 1,712,811.60$     10.81%

7 LICENCIAS DE MANEJO 212,636.61$        1.34%

8 AHORRO DE ENERGIA 7,330.50$            0.05%

8 MERCADO MUNICIPAL 1,024,994.95$     6.47%

9 MERCADITO DE ZONA 15,534.00$          0.10%

10 POLICIA AUXILIAR 1,851,689.79$     11.69%

11 PROTECCION CIVIL 249,851.66$        1.58%

12 PANTEON MUNICIPAL 372,205.99$        2.35%

13 PERMISOS E INFRACCIONES 903,588.46$        5.70%

14 RASTRO MUNICIPAL 280,185.24$        1.77%

15 REGLAMENTOS 4,015,444.53$     25.34%

16 REGISTRO CIVIL 544,786.40$        3.44%

19 SERV. PUB. (Rec.de  Basura) 663,517.77$        4.19%

21 SECRETARIA MUNICIPAL 29,062.43$          0.18%

22 SALUD MUNICIPAL 86,417.39$          0.55%

23 SEG. PÚBLICA (Barandillas) -$                     0.00%

24 VIVIENDA,REGULARIZ.TENEN. TIERRA 100,265.32$        0.63%

15,845,536.60$   100%SUMAS X QUINCENA

Num AREAS QUE REPORTAN INGRESOS

INGRESOS 1er. TRIMESTRE AÑO 2019



H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.

CONTRALORIA Y DESARROLLO GUBERNAMENTAL. 

CONCENTRADO DE INGRESOS POR AREA (QUINCENAL) 1er. TRIMESTRE AÑO 2019

SUMA TOTAL
1a.qna 2a.qna 1a.qna 2a.qna 1a.qna 2a.qna POR AREA

1 AHORRO DE ENERGIA 7,330.50              No Hubo Ing. No Hubo Ing. No Hubo Ing. No Hubo Ing. No Hubo Ing. 7,330.50              

2 CATASTRO/Traslado de Dominio 309,470.92          766,798.99          572,632.09          529,376.76      686,729.87            445,379.83            3,310,388.46      

3 CHOCOLINES 1,750.04              3,570.08              1,470.02              1,470.02          1,645.02                1,645.02                11,550.20           

4 DESARROLLO URBANO 32,687.12            57,807.06            102,789.33          43,200.85        75,938.85              112,429.27            424,852.48         

5 DESARROLLO RURAL                                                                                                                                              153.00                 153.00                 153.03                 153.03             3,090.54                1,090.22                4,792.82              

6 ECOLOGIA No Hubo Ing. 3,485.00              3,120.00              121.00             1,000.00                15,904.00              23,630.00           

7 EJECUCION FISCAL 1,712,811.60       No ha Reportado No ha Reportado No ha Reportado No ha Reportado No ha Reportado 1,712,811.60      

8 LICENCIAS DE MANEJO 42,756.73            50,528.63            26,811.48            28,060.78        37,012.17              27,466.82              212,636.61         

9 MERCADO MUNICIPAL 135,730.00          203,016.17          245,052.73          201,129.72      240,066.33            No ha Reportado 1,024,994.95      

10 MERCADITO DE ZONA 3,120.00              3,465.00              3,331.00              2,648.00          2,970.00                No ha Reportado 15,534.00           

11 POLICIA AUXILIAR 271,611.00          271,611.00          190,058.00          392,509.87      217,608.00            508,291.92            1,851,689.79      

12 PROTECCION CIVIL 11,400.11            15,800.16            50,200.00            58,989.37        92,460.36              21,001.66              249,851.66         

13 PANTEON MUNICIPAL 109,887.35          112,292.99          49,621.93            39,367.50        32,226.19              28,810.03              372,205.99         

14 PERMISOS E INFRACCIONES 48,663.18            372,756.51          171,875.90          124,740.53      90,068.44              95,483.90              903,588.46         

15 RASTRO MUNICIPAL 122,249.04          11,258.06            73,691.75            14,530.44        58,455.95              No ha Reportado 280,185.24         

16 REGLAMENTOS 500,178.74          1,033,819.56       1,447,626.67       1,033,819.56   No ha Reportado No ha Reportado 4,015,444.53      

17 REGISTRO CIVIL 83,249.00            145,571.00          117,310.00          88,771.40        109,885.00            No ha Reportado 544,786.40         

18 SERV. PUB. (Rec.de  Basura) 20,659.00            32,683.30            114,698.07          182,964.32      312,513.08            No ha Reportado 663,517.77         

19 SECRETARIA MUNICIPAL 3,597.42              7,888.97              5,767.67              5,705.62          6,102.75                No ha Reportado 29,062.43           

20 SALUD MUNICIPAL No ha Reportado 18,725.54            15,735.69            8,123.68          28,265.17              15,567.31              86,417.39           

21 SEG. PÚBLICA (Barandillas) No ha Reportado No ha Reportado No ha Reportado No ha Reportado No ha Reportado No ha Reportado -                       

22 VIVIENDA,REGULARIZ.TENEN. TIERRA 27,104.62            8,501.68              17,577.10            9,783.06          8,501.68                28,797.18              100,265.32         |                 
3,444,409.37             3,119,732.70             3,209,522.46             2,765,465.51        2,004,539.40                1,301,867.16                15,845,536.60    SUMAS POR QUINCENA

AREAS QUE REPORTAN 
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